
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191108-9 
Vaststellen Tarievennota 2020 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 11 oktober 2019; 

besluit: 
1. Akkoord te gaan met de in de Tarievennota 2020 opgenomen tariefvoorstellen. 

Daarbij de tarieven te verhogen met 2,2%, met als belangrijkste uitzonderingen: 
2. de tarieven parkeerbelasting voor het parkeren bij parkeerapparatuur te verhogen met 

€ 0,20 per uur 
3. de tarieven toeristenbelasting te verhogen naar€ 0, 75 en€ 1,00 per overnachting 
4. de dwangsom voor het afhalen van een fiets bij AFAC niet te verhogen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 november 2019, 

voorzitter, P~~r Snijç- 8~ 
griffier, Arthur ten Have 

===== 


